

Date: November 16, 2020

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai-400 001 Scrip Code: 532173	To National Stock Exchange of India Ltd. Plot No. C1, Exchange Plaza G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai - 400 051 Symbol: CYBERTECH
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Financial Results (Consolidated and Standalone) Published in Newspapers
Ref: Regulation 47 of SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please be informed that, pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Un-audited Financial Results (Consolidated and Standalone) of our Company for the quarter and half year ended September 30, 2020 as reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on Wednesday, November 11, 2020. The same has been published in "Financial Express" - English Daily and "Mumbai Lakshadeep" - a regional (Marathi) Daily on Friday November 13, 2020.

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For **CYBERTECH SYSTEMS AND SOFTWARE LIMITED**


Sarita Leelaramani
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: A35587



Place: Thane

Encl.: a/a



CYBERTECH SYSTEMS AND SOFTWARE LIMITED

CIN: L72100MH1995PLC084788;

Regd. Office: CyberTech House, Plot No. B-63/64/65, Road No. 21/34, J.B. Sawant Marg, Wagle Estate, Thane – 400 604; C- 022-25834643, F- 022-25832574 Email- cssl.investors@cybertech.com

Extract of Consolidated and Standalone Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020

(Rs. in Lakhs)

S. No	Particulars	Consolidated						Standalone					
		Quarter Ended			Half Year ended		Year Ended	Quarter Ended			Half Year ended		Year Ended
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations (net)* *(This includes other income)	2,929.03	3,206.60	3,025.12	6,135.63	5,772.25	11,916.00	1,714.25	1,864.70	1,718.48	3,578.95	3,296.76	6,834.80
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (before Exceptional and/or Extraordinary items)	536.97	727.11	614.30	1,264.08	1,040.23	1,767.47	259.10	388.80	345.69	647.90	585.14	1,372.56
3.	Net Profit / (Loss) for period before tax (after Exceptional &/or Extraordinary item)	536.97	727.11	614.30	1,264.08	1,040.23	1,767.47	259.10	388.80	345.69	647.90	585.14	1,372.56
4.	Net Profit / (Loss) for period after tax (after Exceptional &/or Extraordinary items)	375.62	516.55	470.55	892.17	762.59	1322.41	193.06	291.28	253.63	484.34	457.76	1,059.05
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	324.37	504.49	501.02	828.86	775.52	1,409.26	184.14	282.37	250.14	466.51	451.02	1,025.09
6.	Paid- up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	2,754.36	2,754.36	2,751.56	2,754.36	2,751.56	2,751.56	2,754.36	2,754.36	2,751.56	2,754.36	2,751.56	2,751.56
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year						6,660.08						6,876.32
8.	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -												
	1. Basic (Not annualized):	1.36	1.88	1.71	3.24	2.77	4.81	0.70	1.06	0.92	1.76	1.66	3.85
	2. Diluted (Not Annualized):	1.35	1.88	1.69	3.22	2.75	4.77	0.69	1.06	0.91	1.75	1.65	3.82

The above is an extract of the detailed format of the Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended September 30, 2020, the same has been filed with the Stock Exchanges under Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats are available on the website of the Stock Exchange(s) at www.bseindia.com & www.nseindia.com and the Company's website at <http://www.cybertech.com/investors/keyfinancialresults.aspx>

For and on behalf of CyberTech Systems and Software Ltd
Ramasubramanian S.

Executive Director

DIN:05350841

Date: November 11, 2020

Place: Thane



सायबरटेक सिस्टिम्स अँड सॉफ्टवेअर लिमिटेड

CIN: L72100MH1995PLC084788

नोंदणीकृत कार्यालय : सायबरटेक हाऊस, प्लॉट क्र. बी-६३/६४/६५, रोड क्र. २१/३४, जे.बी. सावंत मार्ग, वागळे इस्टेट, ठाणे-४००६०४.

दूरध्वनी : ०२२ २५८३४६४३ फॅक्स: ०२२ २५८३२५७४, ई-मेल : cssl.investors@cybertech.com.

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता एकमेव व एकत्रित अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल
(रु.लाखात)

तपशील	एकत्रित						एकमेव											
	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्धवर्ष			संपलेले वर्ष			संपलेली तिमाही			संपलेले अर्धवर्ष			संपलेले वर्ष		
	३०.०९.२० अलेखापरिष्कृत	३०.०६.२० अलेखापरिष्कृत	३०.०९.१९ अलेखापरिष्कृत	३०.०९.२० अलेखापरिष्कृत	३०.०९.१९ अलेखापरिष्कृत	३१.०३.२० लेखापरिष्कृत	३०.०९.२० अलेखापरिष्कृत	३०.०६.२० अलेखापरिष्कृत	३०.०९.१९ अलेखापरिष्कृत	३०.०९.२० अलेखापरिष्कृत	३०.०९.१९ अलेखापरिष्कृत	३१.०३.२० लेखापरिष्कृत						
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ) (यात इतर उत्पन्न समाविष्ट)* कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक व/वा विशेष बाबीपूर्व)	२९२९.०३	३२०६.६०	३०२५.१२	६१३५.६३	५७७२.२५	११९१६.००	१७१४.२५	१८६४.७०	१७१८.४८	३५७८.९५	३२९६.७६	६८३४.८०						
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा विशेष बाबीपश्चात)	५३६.९७	७२७.११	६१४.३०	१२६४.०८	१०४०.२३	१७६७.४७	२५९.१०	३८८.८०	३४५.६९	६४७.९०	५८५.१४	१३७२.५६						
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा विशेष बाबीपश्चात)	५३६.९७	७२७.११	६१४.३०	१२६४.०८	१०४०.२३	१७६७.४७	२५९.१०	३८८.८०	३४५.६९	६४७.९०	५८५.१४	१३७२.५६						
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा विशेष बाबीपश्चात)	३७५.६२	५१६.५५	४७०.५५	८९२.१७	७६२.५९	१३२२.४१	१९३.०६	२९१.२८	२५३.६३	४८४.३४	४५७.७६	१०५९.०५						
कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	३२४.३७	५०४.४९	५०१.०२	८८८.८६	७७५.५२	१४०९.२६	१८४.१४	२८२.३७	२५०.१४	४६६.५१	४५१.०२	१०२५.०९						
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१० प्रती)	२७५४.३६	२७५४.३६	२७५१.५६	२७५४.३६	२७५१.५६	२७५१.५६	२७५४.३६	२७५४.३६	२७५१.५६	२७५४.३६	२७५१.५६	२७५१.५६						
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकातदिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	-	-	६६६०.०८	-	-	-	-	-	६८७६.३२						
उत्पन्न प्रति शेअर (रु.१०/- प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)																		
अ. मूल (वार्षिकीकरण नाही)	१.३६	१.८८	१.७१	३.२४	२.७७	४.८१	०.७०	१.०६	०.९२	१.७६	१.६६	३.८५						
ब. सौमिकृत (वार्षिकीकरण नाही)	१.३५	१.८८	१.६९	३.२२	२.७५	४.७७	०.६९	१.०६	०.९१	१.७५	१.६५	३.८२						

सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) रेग्यूलेशन, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांच्या (एकमेव व एकत्रित) विस्तृत प्रारूपाचा उपरोक्त तपशील हा सारांश स्वरूप आहे. संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि कंपनीच्या संकेतस्थळ <http://www.cybertech.com/investors/keyfinancialresults.aspx> वर उपलब्ध आहे.

सायबरटेक सिस्टिम्स अँड सॉफ्टवेअर लिमिटेडच्या वतीने व करिता

स्थळ : ठाणे

दिनांक : ११.११.२०२०

रामसुब्रमण्यन एस.

कार्यकारी संचालक

डीआयएन : ०५३५०८४१